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Lausunto liikennekaariluonnoksesta 

Kiitämme lausuntopyynnöstänne.  Haluamme korostaa, että hallituksen esitys 
Liikennekaareksi on erittäin kannatettava ja luo edellytyksiä uuden teknologi-
an, digitalisaation ja uusien liiketoimintamallien käyttöönotolle liikennesekto-
rilla.  Tätä kautta voidaan tarjota entistä paremmin käyttäjien tarpeisiin vas-
taavia liikennepalveluita, tuottaa yhteiskunnalle sen tarvitsemia liikkumispal-
veluita nykyistä edullisemmin ja luoda uutta liiketoimintaa sektorilla. Säänte-
lyn keventäminen ja markkinaehtoisten palvelujen kehittymisen edistäminen 
on niin uuden vientiin asti tähtäävän liiketoiminnan synnyttämisen, asiakkaan 
saaman palvelutason parantamisen kuin kustannussäästöjen aikaansaamisen 
kannalta tärkeää. 

Olemme olleet mukana valmistelemassa ITS Finlandin lausuntoa Liikennekaa-
resta. Tämän lisäksi haluamme korostaa erityisesti seuraavia asioita: 

- Rinnan on käynnissä aluehallinto- ja itsehallintoalueuudistus. Nämä uudis-
tukset tulee yhteensovittaa ja varmistaa, että mahdolliset joukkoliiken-
teen järjestämisvastuiden uudistukset tukevat Liikennekaaren tavoitteiden 
toteutumista. On syytä varmistaa, että viranomaisten hankkima ja rahoit-
tama liikenne tukee jatkossa Liikennekaaren tavoitteita mahdollisimman 
hyvin ja mahdollistaa markkinaehtoisen palveluliiketoiminnan kehittymi-
sen. PSA-liikenteessä malli, jossa viranomaisen pitää aina markkinatilanne 
huomioiden, erikseen vahvistaa yksinoikeussuojan piirissä olevat liikenne-
palvelut on kannatettava käytäntö.  

- Liikennekaaren vaikutukset ovat erityyppisillä alueilla erilaiset. Näemme 
uuden liiketoiminnan potentiaalin suureksi myös haja-asutusalueilla - näil-
lä alueilla on tarvetta niin liikennepalvelujen yhdistämiseen ja tehostami-
seen kuin tasa-arvoisten liikkumismahdollisuuksien turvaamiseen. Pelkkä 
markkinaehtoinen malli ei kuitenkaan toimi haja-asutusalueilla vaan yh-
teiskunnan tulee ohjata ostamansa ja tukemansa liikenne osaksi liikkumi-
sen palvelujen markkinaehtoista operointia. Jatkovalmistelussa on syytä 
tarkentaa ja varmistaa, että esitykset mahdollistavat myös haja-
asutusalueilla markkinaehtoisen operoinnin sekä selkeyttävät kokonaisuu-
tena toimijoiden vastuita sekä toiminta- ja toteutusmalleja. Näin varmiste-
taan Liikennekaaren tavoitteiden toteutuminen. 

- Jakamistalouden ja sosiaalisten innovaatioiden merkitykset ovat suurim-
millaan haja-asutusalueilla, joissa taksiliikenteen vapauttamisen vaikutuk-
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